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Przegląd prasy 

Prasa o nas Data Prasa o rynku TMT w Polsce 

23.05 Rzeczpospolita: Sieci stacjonarne są ciekawe 

Autor: Urszula Zielińska 

Rozmowa z Jean Francois Fallacher, prezesem Orange Polska  

Niedawno wybrany prezes zarządu Orange Polska, Jean Francois 
Fallacher, jest zwolennikiem konwergencji (sprzedaży różnych usług 
w pakiecie), dlatego operator w dalszym ciągu będzie rozwijał różne 
segmenty usług mobilnych, jak i stacjonarnych. Zapewnił, że 
inwestycje utrzymają dotychczasowe tempo. „Dziś w zasięgu sieci 
FTTH Orange jest ponad 800 tys. gospodarstw w Polsce, do końca 
tego roku wzrośnie do ok. 1.5mln, a w 2018 r. będzie nawet ok. 3,5 
mln” – zapowiedział.   

Zdementował plotki o wyjściu ze współpracy z T-Mobile, 
stwierdzając, że jest to świetny model biznesowy, który przynosi 
wiele oszczędności, dzięki którym można oferować niższe ceny usług. 
Zdaniem Fallachera płatna telewizja będzie przyczyniała się do 
wzrostu przychodów operatora. Nie odniósł się do sprawy aukcji LTE. 
Zapytany o możliwe przejęcia na rynku, zapewnił, że „będziemy mieć 
oczy otwarte”.  

25.05 Rzeczpospolita: Play już nie odlatuje konkurencji 

Autor: Urszula Zielińska 

Play podał, że na koniec marca tego roku obsługiwał 14,42 mln 
aktywnych kart SIM, tj. o 13,7% więcej r/r. Przy udziale wynoszącym 
powyżej 25% stracił jednak pozycję lidera pod względem przyłączeń 
kart SIM na rzecz Orange Polska. Play rósł dzięki aktywacji kart 
abonamentowych, których w pierwszym kwartale 2016 r. zdobył 270 
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Przegląd prasy 

Prasa o nas Data Prasa o rynku TMT w Polsce 

25.05 tys. Prezes Play poinformował, że firma w kolejnych latach nadal 
będzie rosła, choć jej celem będzie też wypracowanie jak 
największego zysku dla akcjonariuszy.  

„Staramy się zawsze opatrzyć nasze wyniki jakimś hasłem. Tym 
razem powiem: za nami dobry i stabilny kwartał” – powiedział. Bang-
Jensen pierwszy raz podkreślał słowo „stabilny” oraz – że „to co liczy 
się naprawdę, to pieniądze”, a nie karty SIM. Te nowe dla Play 
akcenty stanowią zapowiedź, że w kolejnych kwartałach firma będzie 
rosła już wolniej.  

Przychody operatora w pierwszym kwartale wyniosły 1,44 mld zł, 
czyli o 17% więcej r/r. Powtarzalna EBITDA sięgnęła 437 mln zł 
(wzrost o 35% r/r, ale tylko o 2,8% wobec kwartału wcześniej). Play 
poinformował, że planuje do końca roku rozszerzyć zasięg sieci LTE 
do 95% populacji z 81,5% obecnie.  

Parkiet: Gotówka zamiast akcji 31 maja 

Autor: ziu 

W wyniku zapowiedzi Polkomtela o ogłoszeniu 
przymusowego wykupu akcji Midasa, GPW zawiesiła handel i 
anulowała złożone do tej pory zlecenia. Procedura 
przymusowego wykupu 6,73% akcji Midasa ruszyła 25 maja i 
potrwa do 31 maja. Podobnie jak w wezwaniu Polkomtel 
płaci w przymusowym wykupie 81 groszy za walor.  
Przeznaczy więc w sumie na ten etap przejęcia nieco ponad 
81 mln zł, a w sumie na akcje należące do giełdowych 
inwestorów ok. 410 mln zł.  

 

27.05 
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Raport bieżący  nr 13 
23 maja 2016 r. 

Ustanowienie zabezpieczeń na aktywach o znacznej wartości  

Zarząd spółki Cyfrowy Polsat S.A. („Spółka”) informuje o zawarciu umów oraz dokonaniu czynności związanych z 
ustanowieniem zabezpieczeń przez jej jednostki zależne – Litenite Limited z siedzibą na Cyprze („Litenite”) oraz Midas 
S.A. („Midas”, łącznie z Litenite „Podmioty Zależne”). Podmioty Zależne zawarły w dniu 23 maja 2016 r. Umowy 
Przystąpienia (ang. Accession Deed), na podstawie których: (i) do umowy kredytów (ang. Senior Facilities Agreement) z 
dnia 21 września 2015 r. (z późniejszymi zmianami), której stroną jest Spółka, oraz inne spółki z grupy kapitałowej 
(„Umowa Kredytów”) Midas przystąpi jako dodatkowy kredytobiorca (ang. Additional Borrower) oraz dodatkowy 
poręczyciel (ang. Additional Guarantor) a Litenite jako dodatkowy poręczyciel (ang. Additional Guarantor); (ii) do 
powiązanej z Umową Kredytów umowy pomiędzy wierzycielami („Umowa Między Wierzycielami”) (ang. Intercreditor 
Agreement) każdy z Podmiotów Zależnych przystąpi jako dłużnik (ang. Debtor). Przystąpienie Podmiotów Zależnych 
do Umowy Kredytów oraz Umowy Między Wierzycielami nastąpi po spełnieniu przez Podmioty Zależne pewnych 
warunków przewidzianych w Umowie Kredytów. 

W dniu 23 maja 2016 r. Podmioty Zależne, Polkomtel sp. z o.o., spółka pośrednio zależna od Spółki oraz UniCredit 
Bank AG, Oddział w Londynie zawarły i podpisały umowy i inne dokumenty przewidujące ustanowienie następujących 
zabezpieczeń: 

(i) zastaw rejestrowy na zbiorze rzeczy ruchomych i praw majątkowych o zmiennym składzie, wchodzących 
w skład przedsiębiorstwa Midasa; 

(ii) zastawy finansowe i rejestrowe na akcjach Midasa (o łącznej wartości nominalnej wynoszącej 
137.959.713,90 zł), wraz z pełnomocnictwami do wykonywania praw korporacyjnych z akcji Spółki; akcje 
obciążone zastawami reprezentują 93,237% ogólnej liczby głosów i kapitału zakładowego w Midasie; 
Spółka posiada pośrednio 93,237% ogólnej liczby głosów i kapitału zakładowego w Midasie; 

(iii) zastaw finansowy i rejestrowy na wierzytelnościach z tytułu umowy rachunku bankowego Midasa, dla 
których prawem właściwym jest prawo polskie; 

(iv) pełnomocnictwo do rachunków bankowych Midasa, dla których prawem właściwym jest prawo polskie; 

(v) przelew na zabezpieczenie praw z umów ubezpieczenia składników majątkowych Midasa; 

(vi) oświadczenie Midasa o poddaniu się egzekucji z aktu notarialnego, dla którego prawem właściwym jest 
prawo polskie; 
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Raport bieżący  nr 13 
23 maja 2016 r. 

(vii) oświadczenie Litenite o poddaniu się egzekucji z aktu notarialnego (z całego majątku Litenite 
znajdującego się w Polsce lub podlegającego prawu polskiemu), dla którego prawem właściwym jest 
prawo polskie; 

(viii) zastaw na udziałach Litenite (o łącznej wartości nominalnej wynoszącej 1.800 EUR), dla którego prawem 
właściwym jest prawo cypryjskie; udziały obciążone zastawem reprezentują 100% kapitału zakładowego 
Litenite; Spółka posiada pośrednio 100% udziałów w Litenite reprezentujących 100% głosów na 
zgromadzeniu wspólników tej spółki; oraz  

(ix) zastaw na wierzytelnościach z tytułu umów rachunków bankowych Litenite, dla których prawem 
właściwym jest prawo szwajcarskie. 

Zastawy rejestrowe powstaną z chwilą wpisu do rejestru zastawów. Zabezpieczenia zostały ustanowione na rzecz 
Unicredit Bank AG, Oddział w Londynie, pełniącego funkcje agenta ds. zabezpieczeń. 

Łączna wartość ewidencyjna aktywów, na których ustanowiono zabezpieczenie, w księgach rachunkowych 
podmiotów zależnych Spółki wynosi 1.627,4 mln zł. 

Nie występują powiązania pomiędzy Spółką, osobami zarządzającymi lub nadzorującymi Spółkę, a Unicredit Bank AG, 
Oddział w Londynie i osobami zarządzającymi Unicredit Bank AG, Oddział w Londynie. 

Aktywa, na których ustanowiono zabezpieczenie, zostały uznane za aktywa o znacznej wartości ze względu na fakt, że 
ich łączna wartość przekroczyła 10% przychodów grupy kapitałowej Spółki za ostatnie cztery kwartały obrotowe. 

Raport bieżący  nr 14 
25 maja 2016 r. 
 

Ogłoszenie żądania przymusowego wykupu akcji Midas S.A. przez spółkę pośrednio zależną 

Zarząd spółki Cyfrowy Polsat S.A. („Spółka”) informuje, że Polkomtel sp. z o.o. („Polkomtel”), spółka pośrednio zależna 
od Spółki i posiadająca pośrednio oraz bezpośrednio 1.379.597.139 akcji Midas S.A. („Midas”) stanowiących 93,237% 
kapitału zakładowego Midas, w dniu 25 maja 2016 r. ogłosiła żądanie przymusowego wykupu akcji Midas należących 
do wszystkich pozostałych akcjonariuszy tej spółki („Przymusowy Wykup”). 

Dzień wykupu został ustalony na 31 maja 2016 r., a cena wykupu wynosi 0,81 PLN (osiemdziesiąt jeden groszy) za 
jedną akcję Midas. 
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Raport bieżący  nr 14 
25 maja 2016 r. 
 

Szczegółowe warunki nabywania akcji Midas objętych Przymusowym Wykupem zostały zamieszczone w przekazanej 
do publicznej wiadomości Informacji o zamiarze nabycia akcji spółki Midas w drodze Przymusowego Wykupu, 
sporządzonej przez Polkomtel zgodnie z wymogami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 14 
listopada 2005 r. w sprawie nabywania akcji spółki publicznej w drodze przymusowego wykupu (Dz. U. 2005 nr 229, 
poz. 1948). 

Raport bieżący  nr 15 
27 maja 2016 r. 
 

Przystąpienie spółek zależnych do Umowy Kredytów  

Zarząd spółki Cyfrowy Polsat S.A. („Spółka” lub „Cyfrowy Polsat”) informuje o przystąpieniu w dniu 27 maja 2016 r. 
przez jej jednostki zależne – Litenite Limited z siedzibą na Cyprze („Litenite”) oraz Midas S.A. („Midas”, łącznie z 
Litenite „Podmioty Zależne”) do umowy kredytów (ang. Senior Facilities Agreement) z dnia 21 września 2015 r. (z 
późniejszymi zmianami), której stronami są m. in. Cyfrowy Polsat, Polkomtel sp. z o.o., spółka zależna od Cyfrowego 
Polsatu, oraz inne spółki z grupy kapitałowej, do której należy Spółka („Umowa Kredytów”) oraz do powiązanej z nią 
umowy pomiędzy wierzycielami („Umowa Między Wierzycielami”) (ang. Intercreditor Agreement). Spółka informowała 
już wcześniej o Umowie Kredytów w raporcie bieżącym nr 42/2015 z dnia 21 września 2015 r. oraz nr 3/2016 z dnia 
29 stycznia 2016 r. 

Midas przystąpił do Umowy Kredytów jako dodatkowy kredytobiorca (ang. Additional Borrower) oraz dodatkowy 
poręczyciel (ang. Additional Guarantor) i do Umowy Między Wierzycielami jako dłużnik (ang. Debtor), natomiast 
Litenite przystąpił do Umowy Kredytów jako dodatkowy poręczyciel (ang. Additional Guarantor) oraz do Umowy 
Między Wierzycielami jako dłużnik (ang. Debtor). 

Podmioty Zależne przystąpiły do Umowy Kredytów i Umowy Między Wierzycielami na podstawie zawartych w dniu 23 
maja 2016 r. umów przystąpienia (ang. Accession Deed). Przystąpienie stało się skuteczne z dniem 27 maja 2016 r., po 
spełnieniu przez Podmioty Zależne pewnych warunków przewidzianych w Umowie Kredytów. 

W związku z przystąpieniem Podmiotów Zależnych do Umowy Kredytów i Umowy Między Wierzycielami ustanowione 
zostały zabezpieczenia na aktywach Spółki o znacznej wartości, o czym Spółka poinformowała w raporcie bieżącym nr 
13/2016 z dnia 23 maja 2016 r. 

Umowa Kredytów została uznana za znaczącą w związku z tym, że jej wartość przekracza 10% przychodów grupy 
kapitałowej Spółki za ostatnie cztery kwartały obrotowe. 

 



Ostatnie wydarzenia 

Biuletyn IR Cyfrowego Polsatu   23 – 29 maja 2016 7 

Komunikat prasowy 
23 maja 2016 r. 

Nowość w smartDOM: „Gwarancja najniższej ceny”! 

W programie smartDOM „drugi produkt za połówkę, trzeci za złotówkę” pojawiła się nowość – „Gwarancja najniższej 
ceny” dla wybranych zestawów usług. Mogą z niej skorzystać klienci, którzy w czasie trwania promocji kupią w ramach 
programu wszystkie trzy usługi abonamentowe: telewizję satelitarną, Internet mobilny i telefonię komórkową od 
Cyfrowego Polsatu i Plusa. W przypadku gdy klient znajdzie u innego operatora ofertę o porównywalnych 
parametrach i oferta ta będzie w niższej cenie to Plus i Cyfrowy Polsat gwarantują obniżenie opłat do poziomu 
wskazanego przez klienta.  

Więcej>>http://www.grupapolsat.pl/pl/archive/nowosc-w-smartdom-gwarancja-najnizszej-ceny 

Komunikat prasowy 
25 maja 2016 r. 
 

Jeszcze więcej sportowych materiałów wideo Grupy Polsat w serwisach Grupy Onet-RASP 

Cyfrowy Polsat, największa w Polsce grupa medialno-telekomunikacyjna, kanał sportowy Polsat Sport oraz Grupa 
Onet-RAS Polska przedłużyły i poszerzyły współpracę dotyczącą dystrybucji ekskluzywnych materiałów wideo o 
tematyce sportowej, produkowanych przez stacje sportowe Telewizji Polsat i telewizję internetową IPLA, na portalu 
Onet i w serwisach sportowych Grupy Onet-RAS Polska. W wyniku współpracy z Grupą Cyfrowego Polsatu 
użytkownicy portalu Onet i serwisu przegladsportowy.pl otrzymają poprzez IPLĘ bezpłatny dostęp do wyjątkowych 
materiałów wideo związanych z Mistrzostwami UEFA EURO 2016, przygotowywanych przez stacje sportowe Telewizji 
Polsat. W serwisach Grupy Onet-RAS będzie można obejrzeć wszystkie skróty meczów, ekskluzywne wywiady z 
piłkarzami czy znanymi ekspertami. W trakcie trwania UEFA EURO 2016 i po jego zakończeniu Internauci portalu Onet 
i serwisów sportowych Grupy Onet-RAS Polska będą mogli oglądać także inne pasjonujące materiały m.in. z: 
najważniejszych turniejów siatkówki, tenisowych, gal boksu zawodowego, wyścigów żużlowych i wielu innych 
wydarzeń sportowych. 

Więcej>>http://www.grupapolsat.pl/pl/archive/jeszcze-wiecej-sportowych-materialow-wideo-grupy-polsat-w-
serwisach-grupy-onet-rasp 
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http://www.grupapolsat.pl/pl/archive/jeszcze-wiecej-sportowych-materialow-wideo-grupy-polsat-w-serwisach-grupy-onet-rasp
http://www.grupapolsat.pl/pl/archive/jeszcze-wiecej-sportowych-materialow-wideo-grupy-polsat-w-serwisach-grupy-onet-rasp


Data 
Cena 

maksymalna 
(PLN) 

Cena 
minimalna 

(PLN) 

Cena 
zamknięcia 

(PLN) 

Zmiana ceny 
zamknięcia 

(%) 

 
Wartość 
obrotu 

(tys. PLN) 
 

2016-05-23 22,49 21,81 22,47 1,26% 8 774 

2016-05-24 23,19 22,31 23,10 2,80% 6 067 

2016-05-25 23,36 22,96 23,36 1,13% 4 697 

2016-05-26 - - - - - 

2016-05-27 23,49 22,53 22,69 -2,87% 7 892 

Akcje Cyfrowego Polsatu 
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Kalendarz inwestora 

11 – 25 sierpnia 2016 r. Okres zamknięty przed publikacją wyników za I półrocze 2016 r. 

25 sierpnia 2016 r. Skonsolidowany raport półroczny za I półrocze 2016 r. 
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